
Müşterilerinizin bilgilerini kaydederek
GİB e-Arşiv Faturalarınızı kolayca oluşturabilirsiniz.

Oluşturduğunuz GİB e-Arşiv Faturalara kolayca ulaşabilir,
faturalarınızı toplu olarak indirebilirsiniz.

e-Mail ve SMS ile GİB e-Arşiv Faturalarınızı anında
iletebilirsiniz.

GİB e-Arşiv Fatura’nın kolay kullanımı sayesinde zamandan 
ve iş gücünden tasarruf edebilirsiniz.

e-Fatura mükellefi olmayan firmalar, vergi mükellefi olan alıcılara düzenlediği 4.400 TL ve üzeri, vergi mükellefi 
olmayan alıcılara düzenlediği 5.000 TL ve üzeri faturalar için e-Arşiv Fatura oluşturmak zorundadır.

Logo ERP kullanıcılarına
GİB e-Arşiv Fatura
şimdi 30 gün ücretsiz!
4.400 / 5.000 TL üzeri faturalarınızı hızlıca oluşturup kolayca göndermenin 
rahatlığını Logo avantajları ile deneyimlemeniz için GİB e-Arşiv Fatura şimdi
30 gün boyunca ücretsiz. 

Üstelik sınırsız gönderim avantajıyla.

logo.com.tr

444 56 46

Ücretsiz denemek için tıklayın.

1- GİB e-Arşiv Fatura Deneme Modülü’nün kullanım süresi 30 gündür.  
2- GİB e-Arşiv Fatura Deneme Modülü’nden ilk defa eLogo müşterisi olan ve Logo GO ve Tiger ERP, Netsis ERP ve 3.15 ve  
üzeri versiyona sahip Logo j-Platform ERP sahibi olan müşterilerimiz faydalanabilir.   
3- GİB e-Arşiv Fatura Deneme Modülü sadece 1 kez satın alınabilir.  
4- Bu hizmetten sadece e-Fatura mükellefi olmayan Logo müşterileri faydalanabilir. e-Fatura mükellefi olan firmalar ise, 
sadece alt firmaları için bu hizmetten faydalanabilir. 
5- GİB e-Arşiv Fatura Deneme Modülünden yararlanmak isteyen kullanıcıların mutlaka güncel LEM sahibi olması 
gerekmektedir. Hizmet sürekliliği LEM güncelliğine bağlı olup, LEM güncellemesi yapılmadığı durumlarda hizmetin 
kullanımı durdurulur. Kullanıma devam edilebilmesi için LEM güncellemesi yapılması gerekmektedir.  
6- GİB e-Arşiv Fatura Deneme Modülü’nün 30 günlük kullanım süresi bitmeden GİB e-Arşiv Fatura Modülü satın 
alınamaz.  
7- 30 günlük deneme kullanımının sonunda GİB e-Arşiv Fatura kullanımına devam etmek isteyen kullanıcıların 
GİB e-Arşiv Fatura Modülü’nü satın alınması gerekmektedir.  
8- GİB e-Arşiv Fatura Deneme Modülüne ek olarak fatura gönderimini sağlamak için eLogo sipariş portalı üzerinden
GİB e-Arşiv Fatura Gönderim/Kontör Paketi alınmalıdır. Detaylar için tıklayınız 
9- Logo Yazılım deneme içeriği ve süresini değiştirme hakkını saklı tutar. 
 

Kullanım koşulları


